em R$170.000,00 à Igreja Evangélica Assembléia de Deus Ágape Novo Tempo de Pouso Alegre - 

CNPJ n° 14.606.961-59, com sede social na Rua Monsenhor Dutra, 165, centro de Pouso Alegre- 

MG, para construção da filial na cidade de Piumhi.

Art. 2o O valor total da doação é de R$170.000,00 (cento e setenta mil reais) apurado 

mediante avaliação prévia realizada pela Comissão Especial de Avaliação, nos termos do Decreto n° 

4.982/2021.

Art. 3o O imóvel objeto da doação deverá ser utilizado pela donatária exclusivamente 
para construção da sede e dependências da Igreja Assembléia de Deus Ágape Novo Tempo e